Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual contratação de empresa para a execução dos serviços necessários a construção de
ramais prediais de água e montagem de barrilete e ramais de esgoto sanitários em diversas Ruas da cidade de Juiz de Fora/MG - (Reg.
NORTE e SUL, inclusive distritos e podendo atuar em outras regiões), incluindo mão de obras – VALOR: R$ 5.954.000,00 (cinco milhões
novecentos e cinquenta e quatro mil reais) – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 25 de novembro de 2025. a) LUCIANO SOARES –
Pregoeiro da CESAMA.